
 

 

 

RANGLISTE VEREINSMEISTERSCHAFT 

KAT. A + B  2016 
 
 
 

Name Vorname Jg. Waffe Kat. A Kat. B Kat. C Auszeichnung 

Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang 
Müller Lukas 1965 StaGw 1107.6 1.     463.1  1. Kat. A: 5 PK à 10.- 
Brogle Alex 1976 StaGw 1087.8 2.     446.9  2. Kat. A: 4 PK à 10.- 
Häseli Hans 1960 StaGw 1085.0 3.     443.7  4. Kat. A: 3 PK à 10.- 
Businger Christoph 1974 StaGw 1066.7 4.     431.4  6. Kat. A: 2 PK à 10.- 
Häseli Valentin 1993 StaGw 1060.1 5.         Kat. A: 1 PK à 10.- 
Rippstein Beat 1975 Stgw 57/03     1101.9 1. 439.6  5. Kat. B: 5 PK à 10.- 
Brogle Leo 1943 Stgw 90     1032.1 2. 413  9. Kat. B: 4 PK à 10.- 
Günter Martin 1961 Stgw 90     1018.1 3.     Kat. B: 3 PK à 10.- 
Walde Franz 1949 Stgw 90     1015.7 4. 404.8 11. Kat. B: 2 PK à 10.- 
Brogle Georg 1945 Stgw 57/03     1014.9 5. 395.3 12. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Uebelmann Paul 1950 Stgw 57/03     1011.0 6. 420  8. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Stutz Walter 1947 Stgw 90     950.7 7.     Kat. B: 1 PK à 10.- 
Müller Hans 1956 Stgw 90     910.5 8. 346.2 14. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Stutz Rino 1973 StaGw         446.7  3. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Müller Marianne 1953 Stgw 90         424.9  7. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Brogle Alice 1944 Stgw 90         409.7 10. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Walde Ruth 1954 Stgw 90         392.7 13 Kat. C: 1 PK à 10.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

RANGLISTE VEREINSMEISTERSCHAFT 

KAT. C  2016 

 
 

Name Vorname Jg. Waffe Kat. A Kat. B Kat. C Auszeichnung 

Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang 
Müller Lukas 1965 StaGw 1107.6 1.     463.1  1. Kat. A: 5 PK à 10.- 
Brogle Alex 1976 StaGw 1087.8 2.     446.9  2. Kat. A: 4 PK à 10.- 
Stutz Rino 1973 StaGw         446.7  3. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Häseli Hans 1960 StaGw 1085.0 3.     443.7  4. Kat. A: 3 PK à 10.- 
Rippstein Beat 1975 Stgw 57/03     1101.9 1. 439.6  5. Kat. B: 5 PK à 10.- 
Businger Christoph 1974 StaGw 1066.7 4.     431.4  6. Kat. A: 2 PK à 10.- 
Müller Marianne 1953 Stgw 90         424.9  7. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Uebelmann Paul 1950 Stgw 57/03     1011.0 6. 420.0  8. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Brogle Leo 1943 Stgw 90     1032.1 2. 413.0  9. Kat. B: 4 PK à 10.- 
Brogle Alice 1944 Stgw 90         409.7 10. Kat. C: 1 PK à 10.- 
Walde Franz 1949 Stgw 90     1015.7 4. 404.8 11. Kat. B: 2 PK à 10.- 
Brogle Georg 1945 Stgw 57/03     1014.9 5. 395.3 12. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Walde Ruth 1954 Stgw 90         392.7 13 Kat. C: 1 PK à 10.- 
Müller Hans 1956 Stgw 90     910.5 8. 346.2 14. Kat. B: 1 PK à 10.- 
Häseli Valentin 1993 StaGw 1060.1 5.         Kat. A: 1 PK à 10.- 
Günter Martin 1961 Stgw 90     1018.1 3.     Kat. B: 3 PK à 10.- 
Stutz Walter 1947 Stgw 90     950.7 7.     Kat. B: 1 PK à 10.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

RANGLISTE  KÖNIG 2016 

 
NAME VORNAME Jg. KAT Total Einzel und 

Gruppenschiessen Feldschiessen Bezirksverbands-
schiessen OP 

Stutz Rino 1973 A 395.0 191 65 57 82 
Brogle Alex 1976 A 392.0 192 67 56 77 
Häseli Hans 1960 A 385.0 182 68 57 78 
Businger Christoph 1974 A 377.0 187 56 52 82 
Häseli Valentin 1993 A 376.0 188 59 56 73 
Rippstein Beat 1975 B 345.0 138 68 57 82 
Uebelmann Paul 1950 B 317.0 132 62 51 72 
Brogle Leo 1943 B 309.0 128 59 53 69 
Brogle Georg 1945 B 304.0 123 58 47 76 
Walde Franz 1949 B 299.0 125 56 48 70 

 
 


